- 27 -

監 査 報 告 書

公益財団法人札幌市中小企業共済センター

理事長 八反田 元子  様

平成 27 年 5 月 22 日

公益財団法人札幌市中小企業共済センター

監 事   原 田 富 雄

監 事   松 村   宏

私たち監事は、理事長が作成した定款第8条に定める平成26年度の事業報告及び決算にかか

わる書類をもとに、理事の職務の執行について監査を行いました。

その結果を、以下のとおり報告いたします。

１ 監査の内容

  私たち監事は、理事会及び評議員会に出席するとともに、理事及び使用人から、定款第8

条に掲げる書類について報告を受け、重要な決裁書類を閲覧し、必要に応じて説明を求める

ことにより、業務及び財産の状況にかかわる監査を行いました。

これらの方法により、事業報告及びその附属明細書について調査を行いました。また、貸

借対照表及び正味財産増減計算書並びにその附属明細書、財産目録、キャッシュ・フロー計

算書、正味財産増減計算書内訳表及び財務諸表に対する注記(以下これらの監査対象書類を

「財務諸表等」という)を対象として調査いたしました。

２ 監査意見

 (1) 事業報告及びその附属明細書は、当法人の業務状況を適正に示していると認めます。

(2) 財務諸表等は、当法人の財産の状況を適正に表示しており、指摘事項はありません。

 (3) 職務の執行に関する不正の行為又は法令若しくは定款に違反する重大な事実は認めら

れません。

以上

印影

非公開

印影

非公開

sub1
長方形